
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.11.2021     Ужгород                    № 532 

 

Про службове жиле приміщення 

 

         Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в    

  Україні», керуючись статтями 118, 123 Житлового кодексу УРСР,  Положенням 

  про  порядок  надання  службових  жилих  приміщень  і  користування   ними  в    

  УРСР,  затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 р. № 37 

  (зі змінами та доповненнями), розглянувши клопотання Закарпатської обласної   

  прокуратури  від   21.09.2021   № 07 - 1055 вих. 21 та від  05.10.2021 № 07-1150  

  вих. 21  про  включення   жилого   приміщення  у  число  службових,   згідно   з 

  Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і користування  

  ними в органах прокуратури,  затвердженого Наказом Генеральної прокуратури 

  України  від  11.11.2016    № 377,    на  підставі   договору  дарування   квартири  

  05.11.2021,  та враховуючи пропозиції громадської комісії з  розгляду житлових   

  питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:     

 

        1. Включити в число службових жилих приміщень та закріпити за  

Закарпатською  обласною прокуратурою для забезпечення співробітників із 

числа внутрішньо переміщених осіб,  однокімнатну  квартиру    по  ***   

(загальна площа – 37,40 кв. м,  житлова площа – 14,40 кв. м). 

 

         2.  Контроль  за  виконанням   рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Ю. Рахівського.    

 

 

Міський  голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 


